
1  
 

UCHWAŁA Nr LX.585.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części nieruchomości gruntowych, 

położonych w obrębie Dzierzążenko, gmina Złotów dz. nr 18/2, stanowiącej własność 

Gminy Złotów i dz. nr 882/2, stanowiącej własność prywatną 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Wyraża się wolę dokonania zamiany części nieruchomości gruntowej, położonej 

w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko, gmina Złotów, dz. nr 18/2, o pow. 0,0254 ha, 

stanowiącej własność Gminy Złotów, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr PO1Z/00050277/8 na część nieruchomości 

gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko, gmina Złotów, dz. nr 882/2, 

o pow. 0,0271 ha, stanowiącej własność prywatną, dla której Sąd Rejonowy w Złotowie IV 

Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  PO1Z/_____________1.  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
1 wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. 

o ochronie danych osobowych 

 



2  
 

Uzasadnienie  

do UCHWAŁY Nr LX.585.2023 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 lipca 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia woli dokonania zamiany części nieruchomości gruntowych, 

położonych w obrębie Dzierzążenko, gmina Złotów dz. nr 18/2, stanowiącej własność 

Gminy Złotów i dz. nr 882/2, stanowiącej własność prywatną 

 

 

 Przedmiotem uchwały jest wyrażenie zgody na zamianę części nieruchomości 

gruntowej, położonej w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko, gmina Złotów, dz. nr 18/2, o pow. 

0,0254 ha, stanowiącej własność Gminy Złotów, na część nieruchomości gruntowej, położonej 

w obrębie geodezyjnym Dzierzążenko, gmina Złotów, dz. nr 882/2, o pow. 0,0271 ha. 

 Zamiana ww. działek pozwoli na przeniesienie prawa dysponowania dz. nr 18/2, która 

faktycznie stanowi część gospodarstwa rolnego, na rzecz jej użytkownika, z jednoczesnym 

pozyskaniem, na rzecz Gminy, gruntu dz. nr 882/2, który wydzielono z dz. nr 882, 

z uwzględnieniem rzeczywistego przebiegu drogi. Przedmiotowa zamiana ma na celu prawne 

uregulowanie stanu faktycznego i służyć będzie realizacji zadań własnych Gminy w zakresie 

organizacji ruchu drogowego. 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


